АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018 г. Удомля № 403-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского округа
от 20.11.2017 №1271-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
Уставом Удомельского городского округа, Администрация Удомельского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского
городского округа от 20.11.2017 №1271-па «Об утверждении Положения об
организации ритуальных услуг и содержании муниципальных мест погребения
Удомельского городского округа»:

1.1. Пункт 5.4. Приложения 1 к постановлению «Положение об организации
ритуальных услуг и содержании муниципальных мест погребения Удомельского
городского округа» изложить в новой редакции:

«5.4. Погребение умерших осуществляется ежедневно с 10.00 до 16.00.
Погребение на муниципальных кладбищах Удомельского городского округа
осуществляют специализированные службы по вопросам похоронного дела и (или)
ритуальные организации.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер